v. 129. ἀργυρέων μαζῶν. Eodem modo XVII. 218. ἀργυρον αὐτυγα μαζοῦ. Reperitur enim duplex huius adiectivi forma, ἀργύρεος et ἀργυρος. Hom. II. XXIV. 621. Odys. X. 85. ἀργυρα μῆλα νομεύειν. II. V. 230. Odys. X. 543. ἀργύρεον φᾶρος, itemque II. XVIII. 50. Nereidum domus σπέος ἀργύρεον appellatur. Est autem ἀργύρεος splendidus, candidus, albus. Significationem et usum huius vocis diligen-

tissime exposuit Köchly ad Quint. Smyrn. I. 142. Et apud Nonnum quidem de vestitu dictum est XL. 107. ἀργυρέου χιτῶνος. XLVIII. 108. ἀργυρέῳ εἵματι, ubi varia scriptura ἀργυρέω: de qua varietate paullo infra dicemus. XL. 303. ἀργυρον Βαβυλωνίδος ἔργον Ἀράχνης sc. πέπλον: deinde de lacte: XIV. 420. οὐ γλάγος αἰγῶν ἀργυρον. Tum vero de aliis rebus splendidibus. XLIV. 192. ἄρματος ἀργυρέοιο κυβερνήτεω Σελήνῃ. XL. 382. ζυγόν ἀργυρον, de iugo currus, quo Sol vehitur. Conf. Orph. reliqq. VII. 12.: ἀργυρέας ἐναλίγκιον ἀκτίνεσσιν πέπλον φουνίκεον i. e. splendidis radiis Solis. I. 186. αἰθέρος ἀργυρον αἰγλήν. — De lebetē vel pelvi XXXIII. 98. ἀργυρος ἐσμαράγησε λέβητος ἐπὶ νίκιον ἤχῳ: de pulvere, IV. 345. ἀργυρέην κοινήν. XVII. 206. ἀργυρέη κόνις. Denique de partibus corporis humani, ut latine dicitur candidus, nitidus, velut de humeris: X. 182. XVIII. 350. ἐπ' ἀργυρέων ὤμων (conf. Quint. Smyrn. XII. 536.: ὅμοιος ἀργυρέοισι): de ore seu vultu: I. 527. ἐς ἀργυρα κύκλα προσώπου; de bacchae cervice: XXXIV. 209. ἀργυρον αὐχένα Βάκχης, omnino de membris seu corpore: οὐδέτι τῶν μελέων ἀμαρύνσεται ἀργυρος αἰγλή. Conf. Apoll. Rhod. IV. 1407. χεῖρας ἀργυρέας. — Ceterum saepe ἀργυρέος et ἀργύρεος inter se commutantur. Vide Wernicke ad Tryphiod. v. 73. Atque XLVIII. 110. varietas scripturae est ἀργύρεον, idemque Schrad. ad Mus. p. 262. reponi voluit XXXVIII. 129. quod tamen, ut recte monuit Graefius, minime est necessarium. At XII. 312. ἄλλον δ' ἀρτιχάρακτος ἐπέστρεχεν ὄμφακι καρπῷ βότρυος ἀργυρέοιο μέλας αὐτόστυτος ἀήρ Köchly ad Quint. Smyrn. I. 142. reponi iubet ἀργυρέοιο: quae coniectura si non certa, admodum tamen probabilis est. Idem vir doctus X. 190. νισσομένου δὲ ἐκ ποδῶς ἀργυρέοιο pro ἀργυρέοιο scribendum censet. at adiectivum ἀργυρόπεζα facit, ut de hac coniectura dubitem. Minus etiam mihi probatur ἄργρα, quod Köchly coniecit XLVII. 109. Locus hic est: φιλακρήτοις δὲ κυπέλλοις ἀργυρα πορφύροντο παρήϊα. Graefius ἀργυρα παρήϊα, inquit, de hominibus rusticis satis absurdum est: frustra tamen probabilem emendationem circumspectio. An ἄτρεμα πορφύροντο: sensim sensimque? Poterat ἐγγλοα, si pallorem exprimere volebat. Haec Graefius. ἄτρεμα vix erit cui probetur. ἐγγλοα commendationem habet sententiae: sed nimis a scripturae similitudine discedit: propius foret ἄχροα. Nec ἄρσενια παρήϊα placet i. e. ἀνδρῶν παρήϊα, etsi ἄρσενια κάθηνα poeta dixit XIV. 396. XXIX. 227 et I. 84. παρθευίην πόφρυγε παρήϊδα.